DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE HABITACIONAL:
UM ESTUDO DO SEU IMPACTO NO IDEB NAS CIDADES DO RS de autoria de
ODERSON PANOSSO, BRUNA MARTINS BUSIN, MARCIO APARECIDO LUCIO,
NELSON HEIN, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22447

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22447